
第九屆智慧物流商品行銷產業服務研習觀摩營 

被保險人名冊 

活動名稱：第九屆智慧物流商品行銷產業服務研習觀摩營 

活動日期：110年11月11日(星期四)、110年11月18日(星期四)，2場次。 

活動時間：AM08:30～15:30 

主辦單位：海空物流與行銷管理系  連絡人:彭銘淵 連絡電話:0920577278            
 

序號 
被保險人 

姓名 出生日期 身分證字號 手機號碼 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

說明： 
保障內容：（1）旅行平安險 NT＄1,000,000.-（2）緊急救援費用保險 NT＄30,000.- 

（3）傷害醫療險 NT＄30,000.-          
                                            本保險人名冊共    頁 

 

    @@保險方式：將此表格填妥後，以電子檔方式 e-mail 至：f0931@mail.tumt.edu.tw 


